
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO
Scuola dell’Infanzia 
Via Vieste – 87064  SCHIAVONEA di CORIGLIANO (CS) 

C.
mail:CSIC81100L@i

 
 
 
 

Alla Ditta ADISS - Servizio assistenza specialistica alunni con disabilità 

 
 

Oggetto: DECRETO DIRIGENZIALE DI SOSPENSIONE DELLE ATTIVITA’ DIDATTICHE IN PRESENZA E DI 

ATTIVAZIONE DELLA DDI PER 

SECONDARIA DI PRIMO GRADO 

 

 

VISTA l’Ordinanza Sindacale n.31 del 10 marzo 2021 avente ad oggetto: PROVVEDIMENTI URGENTI 

E TEMPORANEI PER FRONTEGGIARE L’EMERGENZA EPIDEMIOLOGICA DA COVID 19 

PUBBLICO DI STRADE E PIAZZE NEI CENTRI URBANI E DISCIPLINA DEGLI INGRESS

COMPORTAMENTI NEGLI ESERCIZI COMMERCIALI E IN PROSSIMITA’ DI BANCHE ED UFFICI 

POSTALI. SOSPENSIONE DELLA DIDATTICA IN PRESENZA FINO AL 13.03.2021 

La sospensione delle attività didattiche in presenza ed il prosieguo della Didattica Digitale 

Integrata per tutte le classi di scuola primaria e secondaria di primo grado dell’Istituto fino al 13 

marzo 2021, fatte salve le categorie di cui al DPCM 3 novembre 2020 e successiva CM 190 del 5 

novembre 2020; 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “ P. LEONETTI senior “
Scuola dell’Infanzia – Primaria – Secondaria di 1° grado 

87064  SCHIAVONEA di CORIGLIANO (CS) – Tel./Fax  0983/856636
.F. 84000530786-Cod. Min. CSIC81100L https://www.icleonetti.edu.it/
0L@istruzione.itpostacertificata: CSIC81100L@pecistruzione.it

  

Alle Studentesse e agli Studenti dell’Istituto
 Ai Sigg.ri Genitori delle Studentesse e degli Studenti dell’Istituto 

Al Personale scolastico 
Al Sindaco della Città di Corigliano Rossano 

ALL’USR CALABRIA direzione.calabria@istruzione.it
 ALL’U.S.P. - A.T.P. COSENZA 

Servizio assistenza specialistica alunni con disabilità adissmultiservice@pec.it
All’Albo online e al Sito web

DIRIGENZIALE DI SOSPENSIONE DELLE ATTIVITA’ DIDATTICHE IN PRESENZA E DI 

ATTIVAZIONE DELLA DDI PER TUTTI GLI ALUNNI DELL’ISTITUTO – SCUOLA PRIMARIA E 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA l’Ordinanza Sindacale n.31 del 10 marzo 2021 avente ad oggetto: PROVVEDIMENTI URGENTI 

E TEMPORANEI PER FRONTEGGIARE L’EMERGENZA EPIDEMIOLOGICA DA COVID 19 

PUBBLICO DI STRADE E PIAZZE NEI CENTRI URBANI E DISCIPLINA DEGLI INGRESS

COMPORTAMENTI NEGLI ESERCIZI COMMERCIALI E IN PROSSIMITA’ DI BANCHE ED UFFICI 

POSTALI. SOSPENSIONE DELLA DIDATTICA IN PRESENZA FINO AL 13.03.2021  

DISPONE 

La sospensione delle attività didattiche in presenza ed il prosieguo della Didattica Digitale 

Integrata per tutte le classi di scuola primaria e secondaria di primo grado dell’Istituto fino al 13 

marzo 2021, fatte salve le categorie di cui al DPCM 3 novembre 2020 e successiva CM 190 del 5 

1 

“ P. LEONETTI senior “ 

Tel./Fax  0983/856636 
https://www.icleonetti.edu.it/E-

it 

Alle Studentesse e agli Studenti dell’Istituto 
Ai Sigg.ri Genitori delle Studentesse e degli Studenti dell’Istituto  

Al Personale scolastico  
Al Sindaco della Città di Corigliano Rossano  

direzione.calabria@istruzione.it 
A.T.P. COSENZA usp.cs@istruzione.it  

adissmultiservice@pec.it 
All’Albo online e al Sito web 

DIRIGENZIALE DI SOSPENSIONE DELLE ATTIVITA’ DIDATTICHE IN PRESENZA E DI 

SCUOLA PRIMARIA E 

VISTA l’Ordinanza Sindacale n.31 del 10 marzo 2021 avente ad oggetto: PROVVEDIMENTI URGENTI 

E TEMPORANEI PER FRONTEGGIARE L’EMERGENZA EPIDEMIOLOGICA DA COVID 19 – CHIUSURA AL 

PUBBLICO DI STRADE E PIAZZE NEI CENTRI URBANI E DISCIPLINA DEGLI INGRESSI E DEI 

COMPORTAMENTI NEGLI ESERCIZI COMMERCIALI E IN PROSSIMITA’ DI BANCHE ED UFFICI 

 

La sospensione delle attività didattiche in presenza ed il prosieguo della Didattica Digitale 

Integrata per tutte le classi di scuola primaria e secondaria di primo grado dell’Istituto fino al 13 

marzo 2021, fatte salve le categorie di cui al DPCM 3 novembre 2020 e successiva CM 190 del 5 





2 
 

L’operatività del Piano DDI per ogni ordine e grado scolastico ai sensi dell’art. 1, comma 1 del CCNI 

DDI, al fine di garantire il diritto allo studio di ogni alunno;  

Il servizio in presenza dei collaboratori scolastici, ricorrendo, ove necessario, agli ingressi 

differenziati al fine di assicurare il funzionamento dell’Istituzione scolastica nella condizione di 

emergenza sanitaria in considerazione dello svolgimento in presenza delle attività didattiche per le 

tipologie di alunni individuate dal DPCM 3 novembre 2020;  

Eventuali richieste di turnazioni dei collaboratori scolastici si effettuano fruendo di recuperi o 

ferie, con priorità per quelle dell’anno precedente. 

IL  DIRIGENTE  SCOLASTICO 
                                                                                                                Prof. Alfonso  Perna 
                                                 Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93 


